

尿路上皮がんレジメン

GC療法						インターバル
ゲムシタピン	1,000	mg/m ²	30分	点静	day1,8,15	28日間
シスプラチン	70	mg/m ²	120分	点静	day2	
特記事項						

GC療法（変法）						インターバル
ゲムシタピン	1,000	mg/m ²	30分	点静	day1,8	21日間
シスプラチン	70	mg/m ²	120分	点静	day2	
特記事項						

GEM/CBDCA療法						インターバル
ゲムシタピン	800	mg/m ²	30分	点静	day1,8,15	28日間
カルボプラチン	4	mg/GFR+25	60分	点静	day2	
特記事項						

アベルマブ療法						インターバル
バベンチオ	10	mg/kg	60分	点静	day1	14日間
特記事項 化学療法後の維持療法として用いる						

ペンブロリズマブ療法						インターバル
キイトルーダ	200	mg/body	30分	点静	day1	21日間
特記事項						

エンホルツマブ ベドチン療法						インターバル
パドセブ	1	mg/kg	60分	点静	day1,8,15	28日間
特記事項 1回量として125mgを超えないこと PD-1/PD-L1阻害剤による治療歴のあること						